ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к трудовому договору №__ от «__» _______ 20__ г.

с руководителем муниципального образовательного учреждения

г. Сенгилей                                                                                                                                        16.11.2020

          Муниципальное учреждение «Управление образования муниципального образования

«Сенгилеевский район» Ульяновской области именуемый в дальнейшем работодателем, в лице

начальника Управления образования Витковской Елены Викторовны, действующего на основании

Положения, с одной стороны и _____________________________________, именуемая в дальнейшем

руководителем, принятая директором муниципального общеобразовательного учреждения

____________ средней школы, именуемое в дальнейшем учреждение, с другой стороны (далее –

стороны), заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

          1. Раздел II дополнить пунктом 39 следующего содержания:

«39. Обеспечивать выполнение  показателей, характеризующих общие критерии оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам:

- показателей, характеризующих открытость и доступность информации об организации,

осуществляющей образовательную деятельность;

- показатеей, характеризующих комфортность условий, в которых осуществляется образовательная

деятельность;

- показателей, характеризующих доступность образовательной деятельности для инвалидов;

- показателей, характеризующих доброжелательность, вежливость работников организации;

- показателей, характеризующих удовлетворенность условиями осуществления образовательной

деятельности организаций.

          2. Все другие условия трудового договора, не затронутые данным дополнительным

соглашением, считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

          3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному

экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 16 ноября 2020 года. Оба экземпляра

имеют равную юридическую силу.

     Работодатель

Муниципальное учреждение «Управление образования Администрации  муниципального

образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, 433380 г. Сенгилей, ул. Октябрьская, д.

34 А, ИНН 7316005569

И.о. начальника МУ «Управления образования

Администрации МО «Сенгилеевский район»                                                         Н.А. Проворова

                                                                                                                М.П.

Работник

_________________________________

Второй экземпляр дополнительного соглашения к трудовому договора на руки получил(а)

 «____»_______________20___ г. ______________/_____________/